
Estado de Pernambuco 
Poder Legislativo 

Câmara Municipal de Vereadores de Granito 
Casa Antonio Agostinho Januário 
CNPJ: 11.474.954/0001-52 

 
 

Email: camaragranito@gmail.com Fone: (87) 38801160 
Site: http://www.granito.pe.leg.br/ 
Portal Transparência: http://granito.pe.leg.br/portal-da-transparencia 
Av. Jose Saraiva Xavier, 151 Centro Granito-PE CEP 56.160-000 

 

 

 

 

 

 

ATO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal do Granito, Estado de Pernambuco, no uso 

de suas atribuições legais, e em atenção à Lei Federal nº 8.666/93, tendo em vista que o 

Processo Licitatório nº 004/2020, na modalidade Convite nº004/2020, teve como 

vencedor o licitante EDIERGES GALVAO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 

ADVOCACIA-SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA CNPJ 

28.747.299/0001-59, por ter apresentado proposta mais vantajosa para a Administração, 

RESOLVE: 

 

HOMOLOGAR os atos praticados pela CPL no Processo Licitatório nº 

004/2020, Convite nº004/2020, considerando vencedor o licitante EDIERGES 

GALVAO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA-SOCIEDADE 

INDIVIDUAL DE ADVOCACIA CNPJ 28.747.299/0001-59, pelo que determino a 

extração do respectivo empenho de despesa e o chamamento da adjudicatária para 

assinatura imediata do contrato, conforme minuta anexa ao Convite. 

 

Granito-PE, 29 de maio de 2020. 

 

 

 

 

 

__________________________________ 

SERGIO ESTENIO PEIXOTO XAVIER 

- Presidente - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


